Spis tresci (podsumowanie)
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Wprowadzenie

Zaczynajmy. Podstawy sktadni

Jaki kod uruchomi¢ w nastepnej kolejnosci? Instrukcje warunkowe i petle
Wywotaj mnie. Funkcje

Pakiety kodu. Pakiety

Na liscie. Tablice

Problem dotaczania elementow. Wycinki

Nazywanie danych. Mapy

Tworzenie struktur do przechowywania danych. Struktury
JesteS w moim typie. Typy zdefiniowane

Zachowaj to dla siebie. Hermetyzacja i zagniezdzanie

Co potrafisz zrobi¢? Interfejsy

Znow staf na nogi. Przywracanie stanu po awarii
Udostepnianie kodu. Watki goroutine i kanaly

Kontrola jakosci kodu. Testy zautomatyzowane
Reagowanie na zadania. Aplikacje internetowe
Stosowanie szablonéw. Szablony HTML

Zrozumie¢ funkcje os.OpenFile. Otwieranie plikéw

Sze$¢ kwestii, ktére nie zostaly opisane. Pozostatosci

Spis tresci (z prawdziwego zdarzenia)

Wprowadzenie

Spis tresci

31

79
113
149
175
205
231
265
289
321
349
379
401
425
445
481
495

Twéj mézg mysli 0 Go. Chot Ty starasz sie czego$ nauczy¢, Twéj mézg robi Ci przystuge,
dbajac o to, by te informacje sie nie utrwalty. Twéj mézg mysli sobie: , Lepiej zostawie miejsce
na co$ naprawde waznego, na przyktad: jakich dzikich zwierzat lepiej unika¢ albo dlaczego
jezdzenie na snowboardzie nago nie jest najlepszym pomystem”. A zatem jak mozesz oszuka¢

swoj mozg, by myslat, ze Twoje zycie zalezy od nauczenia sie programowania w Go?

Dla kogo jest przeznaczona ta ksigzka?
Wiemy, co sobie myslisz

Wiemy, co sobie my§li Twdj mozg
Metapoznanie — my$lenie o mySleniu
Oto co zrobilismy

Przeczytaj to

Podzigkowania
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